
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4252946 Datum vydání: 31.07.2024

Cena za nemovitost:

1 245 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji světlý a prostorný byt 2+1 o celkové užitné
ploše 52 m2, umístěný ve vyhledávaném centru Mostu, v
katastrálním území Most II. Byt se nachází v sedmipodlažním
domě s moderní skeletovou konstrukcí na pátém patře. K bytu
náleží také sklep v podzemním podlaží, což je ideální pro
uskladnění vašich věcí.Byt je ve stavu dobrém, připravený k
okamžitému nastěhování nebo individualizaci podle vašich
představ. Tato lokalita je perfektní volbou pro každého, kdo
oceňuje život v centru s veškerou občanskou vybaveností na
dosah, a zároveň požaduje klidné a komfortní bydlení.Při prohlídce
vás jistě zaujme rozložení bytu, které poskytuje dostatek prostoru
pro každého člena rodiny. Nejenže se zde nachází tři pokoje, ale
samotná lokalita v centru nabízí snadnou dostupnost MHD,
obchodů, škol, zdravotnických zařízení a další nezbytné
infrastruktury pro pohodlný život.Neváhejte a domluvte si prohlídku
ještě dnes. Těšíme se, že vám budeme moci tento byt představit.

ID inzerátu ESO: 4252946
Inzerát vydán: 06.06.2024
Inzerát aktualizován: 31.07.2024
ID zakázky v RK: 900874289
Budova je z: Skelet
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 52 m2
Kód zakázky: 874289

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Richard Albrecht
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


